
 

 

5 6 

 

Průvodce konfigurací2.0 WiFi hybridního měniče 

1 Předmluva  

4 konfigurace  

WiFi 2.0 je nová generace monitorovacího modulu WiFi od společnosti Sunways se 

dvěma režimy: Bluetooth a WiFi. Režim Bluetooth se používá především pro místní 

monitorování a konfiguraci hybridních střídačů, zatímco režim WiFi se používá pro 

vzdálené monitorování a konfiguraci. Po připojení hybridního střídače k WiFi 2.0 je 

výchozím režimem Bluetooth. Před použitím si pozorně přečtěte následující pokyny. 

2 Způsoby přepínání režimů Bluetooth a WiFi  

Mezi režimy Bluetooth a WiFi lze přepínat dvěma způsoby: jedním je rychlé přepnutí 

stisknutím a podržením tlačítka po dobu několika sekund3 na domovské stránce, druhým 

je přepnutí prostřednictvím obecných nastavení. Postup je následující: 

 
1 Připravte si notebook, 

tablet nebo chytrý 

telefon a  

zapněte na zařízení 

funkci bezdrátové 

sítě. 

 
Vyhledejte odpovídající 

síť WLAN v seznamu 

připojení WLAN" 

WiFi********"("*"předsta

vuje digitální) a 

klepněte na možnost 

připojit. 

 
3 Rozhraní systémových informací se zobrazí 

automaticky ； Pokud se tak nestane, otevřete 

prohlížeč ručně a zadejte příkaz 10.10.100.254. 

 

 

 

Klepněte na položku 

"Skenovat"，Zobrazí se 

seznam názvů sítí WiFi. 

Klikněte a vyberte 

příslušnou síť 
směrovače, kterou 

chcete nakonfigurovat. 

Zadejte heslo 

bezdrátové sítě，

(všimněte si rozdílu v 

písmenech)， Klepněte na položku 
"Připojit". 

 
V případě úspěšného 
připojení se zobrazí 
"Connection succeed- 
ed". Po úspěšné 
konfiguraci bude 
indikátor stavu modulu 
WIFI 2.0 trvale svítit. 

 
 
 
 
 

3 Metoda stahování aplikace Sunways Setup  
Sunways Setup APP je mobilní aplikace, která komunikuje s hybridními 

střídači přes Bluetooth a umožňuje sledovat stav v reálném čase a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Krátké stisknutí (1 s), přepnutí okna 

      Dlouhý stisk (3 s), vstup do nižšího 

menu Není třeba stisknout, stačí 

počkat. 

Modul 
WorkMode Informace o 

závadě 

Hlavní okno 

Modul 
Pracovní 

režim 
ESP-BLE 

Informace o 
systému 

Nastavení Nastavení 

Modul 
Pracovní 
režim 
ESP-WiFi 

Obecná 
nastave
ní 

2 

7 4 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents. 
Visit www.DeepL.com/pro for more information. 

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


 

 

nastavovat parametry. 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci naskenováním kódu QR. 


	1 Předmluva
	2 Způsoby přepínání režimů Bluetooth a WiFi
	3 Metoda stahování aplikace Sunways Setup

